
 

Raadsbesluit BB15.00395 
15.B003767 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151459 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151459 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 11 augustus 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 10 september 2015; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2:14, tweede lid, de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 
 
b e s l u i t: 
 
vast te stellen de 
 
Verordening elektronische kennisgeving gemeente Bergen-nh. 
 
Artikel 1. Elektronisch kennisgeving 
 

1. Berichten van of namens bestuursorganen van de gemeente Bergen die niet tot een 
 of meer geadresseerden zijn gericht, kunnen elektronisch worden verzonden, tenzij 
 een wettelijk voorschrift zich daartegen verzet.  
2. Onder berichten wordt in elk geval verstaan kennisgevingen van ontwerpbesluiten, 
 besluiten, aanvragen en meldingen. 

 
Artikel 2.  Inwerkingtreding en citeerartikel  

 
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2016 
2.  Deze verordening kan worden aangehaald als: Verordening elektronisch  
 bekendmakingen gemeente Bergen-nh. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 1 oktober 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


